关于组织新北区初中音乐优秀课评比活动的通知
各中学：
  为了进一步深入推进音乐学科课程改革，提高课堂教学效益，选拔初中优秀课参加常州市中学音乐学科优秀课展评活动，经研究，近日举行新北区初中音乐学科优秀课评比活动，现将活动具体事宜通知如下：
  1、在编音乐专职教师均可报名参赛（已经参加过省赛的老师除外）。
  2、比赛采用借班上课的形式，初中教材苏少版义务教育课程标准实验教科书，教学内容自定，上课时间为45分钟。
  3、报名参加优秀课评比活动的教师须填写报名表，并由学校盖章，于2019年10月20日前发至（2542461506@qq.com）。
    5、本次活动将选拔教师参加常州市（大市）优秀课评比活动。
6、比赛的具体时间、地点另行通知。

附：
新北区初中音乐优秀课评比活动报名表
	学校
	姓名
	上课年级
	课题
	联系方式

                                                            学校（章）

[bookmark: _GoBack]
                                                         常州市教育科学研究院
                                                              2019年10月12日